Regin product information Regin product information
FRS
Fjärrvärmeventil
•	 Ersättningsventil för STL-ventiler
•	 Storlek DN20...DN65
•	 Mycket god tätning (teflonpackning)
•	 Tryckklass PN16
2-vägsventil i första hand avsedd att ersätta STL-ventiler.
•	 Medietemperatur -5...+150°C
•	 Kv-värde 1,6...25
•	 Max differenstryck 1,6 MPa
•	 För ställdon typ NV...
Regins nya FRS...-ventiler är avsedda för reglering av
varmt och kallt vatten tillsammans med NV...-ställdon.
Det finns även adaptrar för anslutning till andra
ställdonsmärken.
Ventilen kan även levereras i bygglängd enligt DIN.
flik	 plats  revision
6  	 430	 09 2007
Modell	 Anslutning	 Kv
FRS20-1.6 	 DN20	 1,6
FRS20-2.5	 DN20	 2,5
FRS20-4.0	 DN20	 4,0
FRS25-1.6	 DN25	 1,6
FRS25-2.5	 DN25	 2,5
FRS25-4.0	 DN25	 4,0
FRS32-1.6	 DN32	 1,6
FRS32-2.5	 DN32	 2,5
FRS32-4.0	 DN32	 4,0
FRS40-1.6	 DN40	 1,6
FRS40-2.5	 DN40	 2,5
FRS40-4.0	 DN40	 4,0
FRS50-6.3	 DN50	 6,3
FRS50-10	 DN50	 10
FRS50-16	 DN50	 16
FRS50-20	 DN50	 20
FRS65-6.3	 DN65	 6,3
FRS65-10	 DN65	 10
FRS65-16	 DN65	 16
FRS65-20	 DN65	 20
Ställkraft
För FRS50-10, FRS50-16, FRS50-20, FRS65-10,
FRS65-16 och FRS65-20 krävs följande ställkrafter:
Vid differenstryck	 Ställkraft